(o

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516880241

- Atto di liquidazione tecnica
DET numero 358 del 17/02/2022
(rif. interno 522036 del 07/03/2022)

Relativo a: RIMBORSO SPESE A VOLONTART GRUPPO ALPINI SCARONI PER PRESIDIO VARCHI IN OCCASIONE
DOMENICA ECOLOGICA 20/02/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati; .
CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal

responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 300,00:
Fornitore GRUPPO ALPINI B.SCARONI SAN LAZZARD
Cod. Fiscale -P. IVA 95109120246 -
Documento . s/n def 07/03/2022

Scad.: 06/04/2022

. Farma pagamento IT5620839911800000000520188

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0040149/2022 del 10/03/2022

Comune di Vicenza
Protoccllo Generale

ROBERTG STALCC

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER {13)
8olio; Esente Bollo.[3]

Impegno 503/2022 - ORGANIZZAZIONE GIORNATA ECOLOGICA DEL 20 FEBBRAIO 2022
Determine 358/22 def 17/02/22
Capitolo 09081.03.1102901 - competenza 2022 CIG ZAA3538268
Piano ﬁﬂanziano U.1.03.02.11.999 Altre prestazioni professnonah e specsallstlche n.a. c
Contropartita ~ 2.1.2.01,09.999 -~ Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. -
Centro di costo 75 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO
Imperte liquidato 300,00 o [CupP
IProtocolio ' Prot. n. _____ del
VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e

quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO {'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
2‘JIST 0 il regolamento di contahilita;
:% VERIFICATT gli adempimenti e le modalitd di cui al'art. 3 della £.13.8.2010, n. 136, in merito alf'obbligo di
[ tracciabilita dei flussi finanziari;
ACCERTATA la regofarita contributiva tramite f'acquisizione del DURC
DISPONE
1. la hqmdazeone di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
o . . N o Totale . Importo Iordo .Rit.:enu.te . Netté .quﬂid.
. Nr, e data ciocurnento For.m.tore/Nommatwo | - documento * (B) (C)=(A}(8)
del 07/03/2022 - GRUPPO ALPINI B.SCARONI SAN LAZZARO . © 300,00 300,00 0,00 300,00
30000 000 30000
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme 1mpegnate cor il prowedlmento risulta
la seguente;
Impegno di spesa _ Importo Liguidazioni . Liquidazioni " Rimanenza
impegnato disposte con disposte
. precedenti atti compreso il
presente atto
A B : ¢ D=A-C
503/2022 - ORGANIZZAZIONE GIORNATA 1.709,50 180,00 . 480,00 1.229,5C
ECOLOGICA DEL 20 FEBBRAIO 2022

Mandato n.

VICENZA, 11 07/03/2022

‘E\Tﬁ;-, Po ROBERTO SCACcd

Alto di liguidazione n. 522036 Pagina 1 di2




COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516820241
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E
TERRITORIO [S012]

‘PO ROBERTO SCALCO PGN 97073 DEL 18/6/2021

Atto di liguidazione n, 522035 Pagina 2 di2



